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Yaz aylarını yoğun faaliyetler ve şehirde olan 
dostlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleştir-
diğimiz keyifli toplantılarla geride bırakarak 
sonbahar mevsimine giriyoruz. Eylül, Ekim 
ve Kasım aylarında çok güzel proje ve aktivi-
teler bizleri bekliyor. Ancak öncelikle sizlerle 
Samandağ’da gerçekleştirdiğimiz ve halen 
devam eden çok güzel ve anlamlı faaliyet-
lerimizden bahsetmek istiyo-
rum. 26 Ağustos Cumartesi 
günü Rana ile birlikte Adana, 
Antakya, Erenköy, Dolmabah-
çe, Gaziantep Alleben, Fındıklı, 
Suadiye ve Yeniköy Rotaract 
Kulüplerinin bölgedeki faali-
yetlerine destek olmak ve bi-
zim kulüp olarak başka neler 
yapabileceğimizi araştırmak 
üzere Hatay ve Samandağ’ı 
ziyaret ettik. Hatay’da Expo 
yerleşkesi karşısında yer alan 
Antakya Rotary Konteyner 
Kentinin şu an en önemli so-
runu temiz su. Su borulardaki 
arızalar nedeniyle sık sık kesili-
yor. Bu konuyu Adana’daki di-
ğer Rotary Kulüp Başkanlarının ve Guvernör 
Yardımcılarımızın dikkatine de sundum. Bu 
sorunu hızla çözebilmek amacıyla yapabi-
leceğimiz hizmetleri değerlendiriyoruz. Sa-
mandağ Rotary Konteyner Kenti daha otur-
muş durumda. Konteyner kentteki okulun 
ve hemen yan tarafta bulunan ve Eylül ayı 
içinde açılması planlanan Samandağ Ata-
türk Ortaokulunun müdürü ile okuldaki 
tadilat ve eksiklikler hakkında görüştük. Bu 
okul ile de tıpkı Adana’daki kendi adımızı 
taşıyan okullarımız gibi ilgilenmeye çalışaca-
ğız. Ziyaretimizde bölgede depremin etkile-

rinin tüm şiddeti ile devam ettiğini bir kez 
daha gördük. Eğitim, psikolojik destek, alt 
yapı bakımı gibi yardımlara büyük ihtiyaç 
var. Biz de gerek Bölge faaliyetlerine destek 
olarak gerekse de kendi projelerimizle dep-
rem bölgesine destek olmaya devam etmek 
istiyoruz. Bu kapsamda ilk olarak Rotaractor 
kardeşlerimizin Atatürk Ortaokulunda kura-
cakları İngilizce Dersliği ve Kütüphane pro-
jesine hem kitap ve malzeme yardımı, hem 
de kitap temini için maddi destek sağlayarak 
katıldık. Rtc. kardeşlerimizin çalışkanlıkları 
ve özverileri çok etkileyici ve gurur verici. 
Kütüphane tamamlandığında 6 Şubat Dep-
remlerinde vefat eden Rtc. Medine Çam'ın 
adını taşıyacak. Kütüphane ve İngilizce sı-
nıfı okul binasında tahsis edilmiş durumda. 

Ancak İngilizce Dersliği bizim 
de katkılarımızla Konteyner 
Kent içinde geçici olarak açıl-
dı. Okul binası tamamlanınca 
binaya taşınacak Bu projeye 
katkılarını koyan; GDB Bü-
lent Paksoy, Ahmet Şen, GDB 
Özgür Yağmur, GDB Alpay 
Sezgin, Alp Noyan Sezgin, 
GDB Kazım Apa, GDB Uğur 
Paksoy ve Hatice Çubukçu 
dostlarıma teşekkürlerimi su-
nuyorum. Bu projeye katkıla-
rımız devam edecek. 

Samandağ’da İngilizce Ders-
liği Açılış töreni sonrası Ada-

na, Erenköy, Antakya, Gaziantep Alleben, 
Dolmabahçe, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy 
Rotaract Kulüpleri ile ortak bir toplantı dü-
zenledik. Toplantı sırasında Samandağ Çev-
re Koruma ve Turizm Derneğine 8 Rotaract 
Kulübü ile beraber Meslek Hizmetleri Ödülü 
verdik. Gaziantep Alleben, Erenköy ve An-
takya Rotaract Kulüpleri 5 yıldır Samandağ 
Çevre Koruma ve Turizm Derneği ile birlikte 
gerçekleştirdikleri “Kumdan Doğan Hayat” 
projesi ile yumurtadan çıkan Caretta caret-
ta yavrularının güvenle denize ulaşmasını 
sağlamak için faaliyet gösteriyorlar. Bu yıl bu 
projeye Adana, Dolmabahçe, Fındıklı, Suadi-

ye ve Yeniköy Rotaract Kulüpleri de katıldı. 
Samandağ Çevre Koruma ve Turizm Derne-
ği 14 yıldır büyük fedakarlıklarla Samandağ 
sahilinde soyu tükenme tehlikesi altında 
olan deniz kaplumbağalarını korumak için 
fedakarca çalışıyor ve bu ödülü fazlasıyla 
hak ediyor. Biz de dönemimizin ilk Meslek 
Hizmetleri Ödülünü 8 Rotaract Kulübü ile 
birlikte bu derneğe takdim etmekten büyük 
mutluluk duyduk. 

Sevgili Dostlarım, bu yıl sonbaharda çok 
anlamlı ve güzel faaliyetler bizleri bekliyor. 
Geçen sene ilk kez gerçekleştirilen ve kulü-
bümüzün de desteklediği Adana Oda Müzi-
ği Festivalinin bu yıl Cumhuriyetimizin 100. 
yılında, 26 – 30 Eylül tarihleri arasında, ikin-
cisi gerçekleştirecek. Adana’daki diğer Rotary 
Kulüplerinin bizim davetimiz ile desteklediği 
Festivalimizi, en son Osmaniye Rotary Ku-
lübü de destekleme kararı alarak bizi çok 
mutlu etti. Yine Eylül ayının sonunda 28 Ey-
lül – 1 Ekim tarihleri arasında Esat Tuğberk 
Spor Şenliği düzenlenecek. Spor Şenliği Ko-
mite Başkanımız Mustafa Kemal Önder di-
ğer kulüplerin komite başkanları ile birlikte 
hazırlıkları yürütüyor. Bu seneki Spor Şenliği 
bizim için farklı bir anlam da taşıyor. Rota-
kids Komite Başkanımız Nurdan Bayram’ın 
çalışmaları ile kurmakta olduğumuz Adana 
Rotary Kulübü Rotakids Kulübü Kuruluş 
Törenimizi Sevgili Guvernörümüz Teoman 
Kaynar ve Merve’nin katılımı ile 1 Ekim Pa-
zar günü gerçekleştireceğiz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında şehrimizdeki 
diğer Rotary Kulüpleri ile birlikte gerçekleş-
tireceğimiz 100. Yıl Cumhuriyet Balosu 21 
Ekim Cumartesi Hilton DoubleTree Otelin-
de yapılacak. Cumhuriyetimizin 100. yılını 
Adanalı Rotaryenler olarak coşkuyla kutla-
yacağımız bu tarihi şimdiden ajandalarımıza 
not edelim. 

Sözlerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek 
sevgi ve saygı dileklerimle sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Kouğu ve Misafir Konuşmacısı Dijital İçerik 
ve Yayıncılık Eğitmeni Ozan Sihay olacaktır. Sayın Sihay bizlere “Yapay 
Zeka ile Sınırları Aşmak” başlıklı konuşmasını yapacaktır.

Evde, İşte, Sporda
Sağlıklı Beslenme

Adana HiltonSA Oteli

“Yapay Zeka ile
Sınırları Aşmak”

DÜNYAYA
UMUT OL

14 Eylül 2023 Perşembe Saat: 12.00

Ozan Sihay
DİJİTAL İÇERİK VE YAYINCILIK EĞİTMENİ
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Ozan Sihay; 1982 Adana doğumlu. Tüm eğitim-
öğretim hayatını Adana’da tamamladı. Çukurova 
Jeoloji Mühendisliğinden mezun olduktan sonra 
dedesinin kurduğu ve babasının devam ettirdiği 
Sihay Reklamevinde grafik tasarım konusunda 
kendini geliştirdi. 

Çocukluktan başlayan fotoğraf sevdasını video ile 
pekiştirdi ve sinema sektörüne atıldı. Bir çok kısa 
filmi ile yurt içi ve yurtdışı festivallerden ödüller 
aldı. Başta James Bond Skyfall ve Charlie’s Angels 
olmak üzere uzun metraj filmlerde reji olarak 
çalıştı. Blu TV Platformunda yayınlanan iki adet 
belgeseli bulunmakta. Pixo Digital markası adı 
altında merkez Adana olmak üzere bir çok ilde 
reklam ve tanıtım filmleri çekiyor. 

Ayrıca, birçok sosyal medya platformunu aktif 
olarak kullanmakta ve bu platformlarda dijital 
içerik üreticiliği, sosyal medya kullanımı gibi 
birçok konuda bilgiler vermekte. Kurum ve 
kuruluşlarda, okullarda bu konular üzerine 
söyleşiler workshoplar yapmanın yanı sıra bir 
senedir de Acun Medya Akademide Eğitmen 
olarak görev almaktadır.

‘YIRTIK’ KISA FİLM-2011(Altın Kepenk Kısa Film 
Festivali En İyi Kısa Film Ödülü)

‘ETKİ’ KISA FİLM- 2012(Manisa Kısa Film 
Festivali En İyi Kısa Film Ödülü, Boston Turkish 

Film Festivali Finalist, Dünya Göz Kısa Film 
Festivali Finalist, İstanbul Kısa Film Festivali 
Finalist, Kristal Klaket Finalist, Sinepark Kısa Film 
Festivali Finalist)

‘KAYIT DIŞI’ KISA FİLM-2013(Los Angeles Kısa 
Film Festivali Finalist, İstanbul Kısa Film Festivali 
Finalist, Altın Koza Film Festivali Gösterim, 
Vicdan Filmleri Finalist)

‘I II III IV’ KISA FİLM-2014(Boston Turkish Film 
Festivali En İyi Kısa Film Ödülü)

‘JAMES BOND-SKY FALL’-2013 (YÖN.SAM 
MENDES) Reji Ekibi

‘CHARLİE’S ANGELS-SİLVERCLOUD’ 2018 
(Yön. Elizabeth Banks) Reji Ekibi

Sosyal Medya 

www.instagram.com/ozansihay

www.youtube.com/ozansihay

www.ozansihay.com.tr

Ozan Sihay
Kimdir?
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Geçen Haftaki Toplantımız
24 Ağustos Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz olağan toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir 
Konuşmacısı Özel Adana Medline Hastanesinde görev yapan Diyetisyen Selva Oturakçıibogil idi. 
Bizlere “Evde, İşte, Sporda Sağlıklı Beslenme” başlıklı bir konuşma yapan ve üyelerimiz tarafından 
ilgiyle izlenen Selva Oturakçıibogil sunumu takiben üyelerimizden gelen soruları cevapladı ve katkıları 
aldı. Sayın Dyt. Selva Oturakçıibogil’e güzel sunusu ve bizlere verdiği faydalı bilgiler için çok teşekkür 
ederiz. 
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Toplantımıza Yüreğir Adana Rotary Kulübü Anaokulu Müdürü Sayın Abdurrahman Türkmen 
konuğumuz olarak katılarak bize kendisini tanıttı ve okulun mevcut durumu ile ilgili bilgiler verdi. 
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Toplantımızda Sevgili Üye Eşimiz Efsun Sızmaz’a Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı için hazırladığı ve Temmuz 
ayında sosyal medya ve web sitemizde paylaştığımız, anne sütünün yaralarını anlatan son derece faydalı ve 
bilgilendirici video için Teşekkür Sertifikası takdim ettik. 
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Toplantımızda kareler
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Samandağ Çevre Koruma ve Turizm Derneğine 
Meslek Hizmetleri Ödülü 
Gaziantep Alleben, Antakya ve Erenköy Rotaract Kulüpleri 5 
yıldır Samandağ Çevre Koruma ve Turizm Derneği ile birlikte 
gerçekleştirdikleri “Kumdan Doğan Hayat” projesi ile soyu tükenme 
tehlikesi altındaki Caretta caretta ve Chelonia mydas (yeşil deniz 
kaplumbağası) yavrularının yumurtadan çıktıklarında güvenle denize 
ulaşmasını sağlamak için faaliyet gösteriyorlar. 
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Bu yıl bu projeye Adana, Dolmabahçe, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy 
Rotaract Kulüpleri de katıldı. Bu vesile ile 26 Ağustos Cumartesi 
günü Samandağ’da Adana Rotary Kulübü ve 8 Rotaract Kulübünün 
gerçekleştirdiği ortak toplantıda Samandağ Çevre Koruma ve Turizm 
Derneğine Meslek Hizmetleri Ödülü verildi. Samandağ Çevre Koruma 
ve Turizm Derneği uzun yıllardır Samandağ sahilinde soyu tükenme 
tehlikesi altında olan deniz kaplumbağalarını izleme ve alan koruma 
çalışmalarını başarıyla yürütüyor.
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Samandağ Rotary Konteyner Kentinde İngilizce 
Dersliği Açılışı Yapıldı
26 Ağustos Cumartesi günü Adana, Antakya, Erenköy, Dolmabahçe, 
Gaziantep Alleben, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy Rotaract Kulüplerinin 
ortak olarak gerçekleştirdikleri ve bizim de desteklediğimiz, 
Samandağ’da Medine Çam Kütüphanesi ve İngilizce Dersliği Projesi 
kapsamında, İngilizce Dersliği Konteyner Kent içindeki geçici yerinde 
açıldı. 
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Samandağ’da 8 Rotaract Kulübünün Ortak Toplantısına Katıldık
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Adana Rotary Kulübü Rotakids Kulübünü kuruyoruz.

Rotakids Komite Başkanımız Nurdan Bayram Rotakids Kulübü kuruluş 
hazırlıklarını tamamlamak üzere. Kulübümüzün Sertifika Törenini 1 Ekim 
Pazar günü Guvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve’nin katılımıyla 
gerçekleştireceğiz. 
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2430. Bölge Gençlik Değişim Komitesi Başkanı GDB Kemal Attila 
dostumuz 1-3 Eylül 2023 tarihleri arasında Litvanya Vilnius şehrinde 
yapılan EEMA 2023 toplantısına Bölge Gençlik Hizmetlerinden sorumlu 
Guvernör Yard. Serdar Kelahmet ile birlikte katılarak Bölgemizi ve 
Kulübümüzü temsil etmiştir.
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1-3 Eylül 2023 tarihleri arasında Mersin’de düzenlenen UR 2430.  Bölge 
Interact Asamble’sine, Adana Interact Kulübünden Dönem Başkanı 
Sinemis Kobaner, Asbaşkan Nehir Çolakoğlu, Sosyal Medya Sorumlusu 
Onur Gökpınar ve üye Erdal Arın Taş katıldı..
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?
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MAZERET BİLDİRENLER
Refik Bayram, Ahmet Özeltürkay, Gürcan Gül, Ali 
Akdağ, Mutlu Doğru, Hakan Kısacık, Alpay Turan 
Sezgin, Jozef Amado, Yaşar Yiğit, Behiç Pakyürek, 
Serdar Aksoy, Suat Topçu, Alp Noyan Sezgin, 
Cengiz Barslan

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Emrah Gergin, Hakan Kısacık, Murat Yılmaz, 
Özgür Yaycıoğlu, Tarkan Kulak, Bülent Paksoy, 
Refik Bayram, Nevzat Arman, Fehmi Çubukçu, 
Ahmet Şen

İLK GELEN ÜYE
Emrah Gergin

SON GELEN ÜYE
Sabri Yurdakul

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2610

Toplantı Tarihi: 24.08.2023
Dönem Toplantı No: 4

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 20
Katılım Oranı %75 

DOĞUM GÜNLERİ
15 Eylül Suna Soylu
17 Eylül Buket Burduroğlu
17 Eylül Esin Parlak
18 Eylül Gillian Akdağ
23 Eylül Uğur Can Doğan
24 Eylül Göksel Akçay
24 Eylül Rengin Paksoy
27 Eylül Ahmet Özeltürkay
27 Eylül Refik Bayram

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Eylül Sabri & Ayşe Yurdakul

KULÜP KONUKLARI
Rana Yaycıoğlu, Aslı Korur, Efsun Sızmaz
Abdurrahman Türkmen (Yüreğir Adana Rotary 
Kulübü Anaokulu Müdürü)
Ahmet Okçu

ONUR KONUĞU
Selva Oturakçıibogil

KONUK ROTARYENLER
Şemi Kurdak (Çukurova Rotary Kulübü)

• Sevgili Fırat Özkan dostumuzun annesi, Sevgili Sinem Başlamışlı’nın babaannesi
      Necla Özkan hanımefendi vefat etmiştir. Mekanı cennet olsun.
• Sevgili GDB Tarkan Kulak dostumuzun kayınpederi Dr. Şükrü Güçel beyefendi 

vefat etmiştir. Mekanı cennet olsun.
• İkinci Adana Oda Müziği Festivali 26 – 30 Eylül tarihleri arasında düzenlenecektir.

• Esat Tuğberk Spor Şenliği 28 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında yapılacaktır.

• Adana Rotary Kulübü Rotakids Kulübü Kuruluş Töreni 1 Ekim’de Atlıspor Kulübü'nde 
yapılacaktır. 

• Yurtdışı Gezimizi 4 – 8 Ekim Tarihleri arasında Malta’ya gerçekleştireceğiz.

• Adana’da Cumhuriyetimizin 100. Yılı Balosu 21 Ekim Cumartesi gecesi Hilton 
DoubleTree Otelinde Intercity şeklinde gerçekleştirilecektir.

• Kulübümüze Guvernör Ziyareti 23 Kasım’da gerçekleşecek ve toplantımız akşam yemeği 
şeklinde ve eşli olarak düzenlenecektir. 

• Adana Rotary Kulübü 20. Uluslararası Fotoğraf Yarışması 23 Eylül 2023 tarihine kadar 
fotoğraf kabul etmeye devam edecektir. 

• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi gerçekleştireceğiz.

Nisuaz Salata 
Tekirdağ usulü
kaşarlı satır köfte 
NewYork usulü 
limonlu cheesecake

Menu
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